ПРОТОКОЛ  № 10

                заседания коллегии администрации Мордовского района

31.10.2022                                р.п. Мордово                                        10.00

 Председатель коллегии: С.В. Манн – глава  района

 Секретарь коллегии: Т.А. Пелекшина – управляющий делами

                                                                   администрации района

Присутствовали члены коллегии: С.В. Манн, Т.А. Пелекшина, С.В. Ковешников, О.А.Саталкин, И.Ю. Жарикова, С.А. Полунин, Е.А. Сотникова

Приглашенные:   главы сельпоссоветов (по списку),

                              Шевченко Виктор Андреевич -директор МБОУ

                              «Оборонинская сош»,

                              Макаров Александр Петрович- директор МБОУ

                              «Новопокровская сош»,

                              Плужникова Татьяна Николаевна-  начальник

                              отдела  образования  администрации района.

Повестка дня:

I. Организация горячего питания в общеобразовательных учреждениях района.

               Докладывает:  Плужникова Татьяна Николаевна - начальник

                                       отдела образования администрации района

I.СЛУШАЛИ:    Плужникову Татьяну Николаевну - начальника

                            отдела образования администрации района

                       (текст  выступления  прилагается).

  РЕШИЛИ:

1.1. Информацию  начальника  отдела образования администрации района

Плужниковой Т.Н.  «Организация горячего питания в общеобразовательных учреждениях района» принять к сведению.

1.2. Руководителям общеобразовательных учреждений района проанализировать цены на продукты  питания и  рассмотреть  боле выгодные  предложения других поставщиков.

Председатель коллегии                                                        С.В. Манн

Секретарь                                                                              Т.А. Пелекшина